大社福施発第 661号

令和 6年 12月 27日

保育部会調査研究委員 各位

社会福祉法人  大阪府社会福祉協議会

保 育 部 会 調 査 研 究 委 員 会

委 員 長  門 谷  一 希

＜ 公 印 略 ＞

令和 7 年 1 月度 調査研究委員会（本会）の開催について

本会の運営につきまして、日頃より格別のご協力をいただきありがとうございます。

 さて、標記調査研究委員会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせ

のうえ、出欠の回答はメールに記載の URL より、令和 7 年 1 月 10 日（金）

午後 5時までに賜りますようよろしくお願いいたします。
また、研修会終了後に懇親会を予定しております。

記

〇日  時   令和 7年 1月 14 日（火） 14：00～17：00

〇場  所   大阪府社会福祉会館 4階 401 会議室

【調査研究委員会 本会】 １４：００ ～ １５：３０

〇議  題       ①大阪府より報告

②中央情勢について

③小委員会からの報告

④各市町村からの報告

⑤その他

⑥日本保育協会大阪支部青年部からの報告

【研 修 会】      １５：５０ ～ １７：００

〇演  題   『こども誰でも通園制度における課題』

〇講  師    高槻市 子ども未来部 子育て企画官 万井 勝徳 氏

事務局  大阪府社会福祉協議会 施設福祉部 （担当：澤・鮫島）

TEL 06-6762-9001 FAX 06-6768-2426